Sur toutes les croquettes Pro Plan
1,5kget3 kg

Pour chat adulte stérilisé saveur poulet - 2 x 3kg. Les 2 sacs

au prix de 34,31€ au lieu de 51,98 € (1kg = 5,72 € au lieu de
8,66 €. Lunité = 25,99 €)
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Croquettes Royal Canin Kitten

30,99¢
38,99

Pour chaton stérilisé - 3,5 kg (1 kg = 8,85 €

au lieu de 11,14 €). Bon de réduction immédiate sur les

sacs porteurs de |'offre. Offres valables sur une
sélection de croquettes Royal Canin pour chaton

Croquettes PREMIERE

Pour chat stérilisé - 2 x 2kg (1kg = 7,80 € au lieu de 9,75€.
L'unité : 19,49 €). Offre valable sur une sélection de
croquettes PREMIERE 2kg
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Chien bienvenu
en laisse !

Maxi pack Nutrisavour Pro Plan®
Pour chat adulte pochons en sauce saveur poisson
océan - 2 x (10 x 85g) (1kg = 11,52€)
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Sur tous les 4 vy
Maxi packs

Royal Canin pour chaton™
Pour chaton pochons. Kitten en sauce - 12 x 85g: 13,44 €
au lieu de 17,88 € (1kg = 13,18 € au lieu de 17,53 €. L'unité :

1,49€)
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Sur toutes les crnquel;tes
SELECT GOLD 7 kg

Pour chat adulte stérilisé saveur volaille - 7kg. Le sac pour
38,99€ au lieu de 48,99 € (1kg = 5,57€ au lieu de 7€)

Des prix
attractifs
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